PHÒNG GD&ĐT TX ĐÔNG TRIỀU           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC HƯNG ĐẠO                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số: 194 /TB-THHĐ                             Hưng Đạo, ngày 31 tháng 05  năm 2023

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 06 năm 2023

1.Trọng tâm:

 - Tiếp tục hoàn thiện thu thập minh chứng kiểm định chất lượng giáo

dục và trường chuẩn Quốc gia.

 - Tiếp tục tham gia bồi dưỡng chuyên môn, nghiệp vụ đối với CBQL,

giáo viên và nhân viên thực hiện Chương trình GDPT 2018,. do  Sở GD&ĐT,

PGD&ĐT tổ chức.

I. Lịch cụ thể

Thời

gian
Nội dung công việc

Bộ phận

thực hiện

01

Phối hợp công đoàn tổ chức trao quà cho con

CBGVNV nhân dịp tết Thiếu nhi 1/6 và có thành tích

cao trong học tập.

BGH+CĐ

03 Họp chi bộ CBĐV

05
Tham gia chương trình hiến máu tình nguyện đợt II

năm 2023
ĐTN,GV

05-15 Tham gia lớp đảng viên mới khóa 72
Lan Anh,

Ngọc Mai

07
Tham gia coi thi và đưa học sinh Hội thi Tin học trẻ

tỉnh Quảng Ninh lần thứ XXIV, năm 2023
Đ/c Hảo, Hiền

06,07

Tham gia Hội nghị tập huấn cho cán bộ quản lí và giáo

viên về bồi dưỡng sử dụng SGK các môn học và hoạt

động giáo dục lớp 4, 8 CTGDPT 2018

PHT, GV

08
Đón đoàn lấy phiếu tín nhiệm đối với chức danh hiệu

trưởng.
BGH, GV

22-30
 Đón đoàn Kiểm tra kỹ thuật công tác KĐCLGD và

trường chuẩn Quốc gia
CBGVNV

Ghi chú:

- Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH và các đ/c giáo viên, nhân viên của nhà

trường sẽ thực hiện nhiệm vụ chỉ đạo đột xuất khác của cấp trên.

- Để biết được lịch công tác chi tiết theo tuần của BGH, các đ/c giáo viên, nhân

viên truy cập vào trang nhất của nhà trường: http://thhungdao.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

- BGH, GV,NV (t/h);

- Cổng TTĐT trường;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Thị Liên Hương

		2023-06-09T15:48:15+0700
	Việt Nam
	Tiểu học Hưng Đạo<thhungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!